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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
DJURSKYDDET KARLSHAMN 2025 

 
 
Djurskyddet I Karlshamn har arbetat efter att: 
Ge djur av alla dess slag ett drägligt liv, och i den mån det finns resurser 
hjälpa till att hitta nya permanenta hem. Ge råd och information till djurägare 
och allmänhet. Ge information om vidare kontakter gällande djur till tex 
myndigheter, veterinär, länsstyrelse och viltvårdare. Att hundar ska vara 
märkta hos jordbruksverket är mer känt än att katten ska vara det. Därför har 
en viktig del varit att påpeka för ägaren att, märkning och kastrering (om inte 
reproduktion planeras) av dennes katt är ett lagkrav. Vi följer Djurskyddet 
Sveriges normalstadga för förening.  
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande:    Kerstin Linde 
Kassör:     Anne-Marie Olsson t o m 1 augusti därefter  

                                          ledamot 
Sekreterare och social medier Alexander Isaksson 
Vice ordförande:   Birgitta Malmros 
Kontaktperson ABF:   Henrik Wolinski  
Adjungerad kassör:   Jim Nilsson fr o m 2 september   
 
Valberedning: Ingen valberedning kunde väljas på 

årsmötet. Styrelsen har varit valberedning 
 
Revisor:     Ebbe Toresson 
 
Revisor ersättare:   vakant 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under året och däremellan har 
kontakt hållits genom telefon, Supertext, Messenger och mejl.  
 
Djurlunden 

Djurlunden är en populär begravningsplats för 
husdjur. Katter, hundar, kaniner och marsvin är vanliga.  
15 begravningar har utförts under året. Föreningen har 
det fulla ansvaret för hur Djurlunden sköts. Ansvariga 
för begravningar har varit Sölve Turnéus och Jenu 
Kosutyak 

    Underhåll har genomförts av delar av styrelsen och  
vi har tagit hjälp av kommunens ”föreningshjälp” för 
gräsklippning. Inbjudan till medlemmar för  
underhåll av Djurlunden har gått under flera tillfällen 
men hörsammas svagt. Dock har två de planerade av 
tillfällena genomförts. 
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’   Information 

Medlemmarna har hållits informerade om vad som händer i 
föreningen genom e-post och brev, samt via sociala medier 
som Facebook och INSTA gram. 

 
 
Evenemang/marknadsföring/Årsmöte 
Alla arrangemang anordnas i samarbete med ABF. 
 
Årsmötet geomfördes i ABF:s loaker i karlshamn den 19 mars. Styrelen 
bevijades ansvarfrihet. I samband med årsmötet var Ingalill Wallin 
utbildningsansvarig från Svenska blå Stjärnan inbjuden och höll föreläsning i 
ämnet krisberedskap för dig och dina djur. 
 
Medlemmar och övriga intresserade bjöds  
den 9 september in till föreläsning om  
”Vanliga sjukdomar hos hund och katt”  
med Anya Thörnqvist, leg. veterinär och  
beteenderådgivare från Beteende-veterinären  
& Klinik Nattkatten.  
 
Den 1 november bjöds medlemmar in till Allhelgonafika på Djurlunden för att 
träffa styrelsen, samtala och ställa eventuella frågor om verksamheten.  
 
I samband med styrelsemötet den 18 december hölls julavslutning tillsammans 
med de som varit behjälpliga i föreningen under 2025. Detta uppskattas av 
deltagarna.  
 
Inbjudan till medlemmar för underhåll av Djurlunden har gått under flera 
tillfällen men hörsammas svagt. Se mer under punkten Djurlunden 
 
                    
Omplacering av djur 

Föreningen har varit behjälplig med omplacering av 10 
talet katter genom privatpersoner som varit 
jourhem/stödhem under året. Vi har ett bra samarbete 
med Hills som ger oss kattmat kostnadsfritt. Sand 
erhålls från Best Friend utan kostnad. Lena, 
Hemveterinären samt Smådjurskliniken i Karlshamn och 
Ronneby ger oss rabatt och hjälper till med djurvård.  

 
Kastreringsbidrag och bidrag för chipp gällande katter 
Föreningens medlemmar har under 2025 haft möjlighet att söka bidrag för 
kastrering och chipp av sin katt. Katter som adopteras från oss är alltid 
kastrerade (om de uppnått mogen ålder för detta) chippade och vaccinerade.  
Det är lag att kastrerar sin katt om du inte planerar kontrollerad repoduktion. 
Det samma gäller märkning som registreras hos jordbruksverket.  
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Vintermatning av vilda fåglar/vilda djur    
                           

    På Djurlunden genomförs vintermatning av fåglar  
                             och vilda djur. Medel till detta söks och erhålls  

                    genom förbundet av Settergårds fond till förmån för vilda  
   Djur. Besöker du Djurlunden är du välkommen att mata    
   fåglarna och andra smådjurs som besöker djurlunden.  

Fröautomater och ”fågelbord” finns. Man kan även som besökare lämna mat på 
platsen. Britt-Marie Sennelind har varit den som matat fåglarna. 
 
Massmedia 
Djurskyddet Karlshamn har bra kontakt med lokal media som uppmärksammar 
föreningens aktiviteter.  
 
Sociala medier 
Hemsida, Facebook, och INSTA gram används av föreningen.  
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet var 31 december 2025 var 121. Möjligheten till 
familjemedlemsskap har tagits bort eftersom hela förbundet ska sträva efter 
gemensam avgift.  
 
Samarbete med ABF och studieverksamhet 
Delar av styrelsens medlemmar har deltagit i följande utbildningar anordnade 
av ABF: 
Funktionsutbildningar om  
-Kassörens roll och uppgifter, räkenskaper och bokföring, utformning och 
användning”. Mötesteknik och studieorganisatörsutbildning. Henrik Woliniski 
-Studieorganisatör 
-Mötesteknik 
-Styrelseutveckling. Genomgång av mötespraxis och mötesbegrepp som 
används i olika situationer". Birgitta Malmros och Helena (Lena) Clementsson 
Föreningen har också varit representerad vid ABF:s möten och träff för 
kulturansvariga och studieorganisatörer. 
 
Samarbete/representation 
Föreningen deltog genom på Föreningsdagarna i Stockholm genom Birgitta 
Malmros och Kerstin Linde. Denna gången handlade det om katten och kattens 
beteende.  
Kerstin Linde deltog som  
Föreningen har också deltagit i av förbundet anordnade digitala träffar för tex 
ordföranden och kassörer samt i andra relevanta träffar. 
 
 
            Ekonomi 
            Hänvisas till den ekonomiska redovisningen.  
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Året 2025 Slutord 
Föreningen har haft aktivitet riktade direkt till medlemmar. Många ger oss 
gåvor för omhändertagande av djur och för att Djurlunden underhålls väl. 
Medlemmarna får bidrag för kastrering av katter. Detta är vårt sätt att bidra till 
att minska antalet oönskade kattungar. Att bidra till information och 
fortbildning för våra medlemmar har varit en del av vår verksamhet.  
Vi tackar alla, ingen nämnd ingen glömd, som på något sätt bidragit till att 
Djurskyddet Karlshamn har kunnat hjälpa många djur. Hållit Djurlunden fin 
efter bästa förmåga och bidragit till den allmänna trivseln i föreningen genom 
sin arbetsinsats och gåvor. 
Vi tackar särskilt massmedia och vårt förbund för välvillig inställning till oss i 
Karlshamn 
Styrelsen lämnar ännu ett år bakom sig och hoppas på ett djurvänligt 2026 
samtidigt som vi ställer våra platser till årsmötet förfogande. 
 
Karlshamn januari 2026 
 
 
 
 
Kerstin Linde   Birgitta Malmros   Jim Nilsson 
Ordförande    V ordförande   Adjungerad kassör fr o m  

2 september 
 
 
 
 
Alexander Isaksson  Henrik Wolinski  Anne-Marie Olsson t o m  
Ledamot Ledamot   31 juli, därefter ledamot                                   

 
      
 
 
 
      
     

 

 


